稻江商職100學年度第2學期接力競賽辦法

                          中華民國95年12月31日體育委員會公佈實施
一、依據：依據本校工作行事曆擬定之體育活動辦理。
二、主旨：為促進學生運動興趣，發展基本體能，培養團

          體榮譽感，並提倡正當休閒活動，增進師生情

          誼，發揮寓教於樂之功能。

三、主辦單位：體育組

四、比賽日期：4月14日 (星期六)
五、比賽時間：早上8點~11點30分

六、比賽地點：大橋國小
七、比賽組別：全校123年級學生(三年級升學斑不用參加)
八、參加辦法：報名時間：即日起至4月9日

              報名地點：體育組

              抽籤時間：4月11日早上9點(康樂股長)

九、比賽辦法：
              分A、B組

●A組辦法如下: 每班限20人
女生10人 男生10人 前10棒女生 後10棒男生
●B組辦法如下: 每班限20人
女生15人男生5人   前15棒女生   後5棒男生

(一)每人跑100公尺  全程2000公尺

(二)不得重覆或連續跑兩個棒次，第三棒方可搶跑道。
(三)A組取前五名班級
    B組取前三名班級(以報名班級數取名次)
(四)禁止穿釘鞋上場比賽。
(五)參賽人員一律著運動服。
(六)身體狀況不佳者，請勿參加。
(七)前五名各班頒發獎狀及獎品。

(八)第一名班級參賽選手二次嘉獎
第二名、第三名班級參賽選手一次嘉獎。

(九)本實施要點草案經校長奉核准後實施。